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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğü'nden alınan, 10-12 Eylül 2019 tarihleri 
arasında yapılacak olan "Fifth Mediterranean Internatioanl Congress on Natural Sciences, 
Health Sciences and Engineering" hakkındaki yazının bir sureti ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Şeref ERDOĞAN

Rektör Yardımcısı

 Ek: Yazı Sureti (2 sayfa)

Dağıtım:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

               Üniversitemiz tarafından düzenlenecek olan "Fifth Mediterranean International 
Congress on Natural Sciences, Health Sciences and Engineering" (MENSEC V) isimli kongre 
10-12 Eylül 2019 tarihleri arasında Macaristan'ın başkenti Budapeşte şehrinde 
gerçekleştirilecektir. Kongrenin amacı fen bilimleri, sağlık bilimleri ve mühendislik alanlarında 
araştırmacılar, akademisyenler, öğrenciler, yöneticiler ve karar vericileri bir araya getirmektir. 
MENSEC V fen bilimleri, sağlık bilimleri ve mühendislik alanlarında teorik ve uygulamalı olarak 
güncel konularda sunum, paylaşım ve fikir alışverişi imkânı sağlayacaktır. Tüm araştırmacıların 
ve akademisyenlerin ilgili konu başlıklarına uygulamalı ve teorik çalışmaları ile katılımları bu 
açıdan önem arz etmektedir. 
               Kongre ile ilgili detaylı bilgiye https://mensec2019.bandirma.edu.tr kongre adresinden 
ulaşılabilmektedir.
               Bilgilerinizi ve anılan bu kongrenin üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması 
hususunda gereğini arz ederim

e-imzalıdır
Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR

Rektör

Ek: Kongre Afişi 

 Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlüklerine




